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指标说明：  

 1.统计范围：在本交易中心上市交易各类藏品。 

 2.统计内容：包括本所上市的各类藏品交易状况和参与者的交易状况，会员

情况及其交易状况等。 

 3.数据类型：藏品数目及会员数目、市值、价格、指数等为月底和年底的时

点数字，不具时可加性；交易金额、交易数量等为全年和某月的时期数字，具有

时可加性，由相应时期内各交易日的实际数字累加而成。 

 4.误差：数字采用截尾方式计算，个别数字采用四舍五入方式计算。 

 5.价格单位：以人民币元标价。 

 6.流通数量：指在交易中心上市藏品的发行数量中可流通交易的数量。 

 7.流通市值：Σ市价×流通数量 

指在交易中心上市的藏品在某一时点按市价与流通数量计算的总金额。 

 8.换手率： 成交量/流通量 ×100％ 。 
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1 市场概况 

1.1 市场概况  

市场概况 3 月 上月数 

交易日 27 22 

上市品种数 54 54 

藏品市价总值 6,726,051,628.68 6,224,066,875.71 

藏品流通数量 11260924 11492675 

成交金额 4,602,443,630.38 3,295,463,866.86 

本月换手率 137.34% 83.58% 

市场概况 2017.1-2017.3 去年同期数 

成交金额 18,473,579,108.43 10,237,525,035.92 

1.2 月度概况 

月度（2017.3） 单位 合计 

上市品种数 个 54 

新上市数 个 0 

月度交易日 天 27 

月度成交金额 元 4,602,443,630.38 

日均 元 170,460,875.20 

最高 元 309,352,874.25 (3.30) 

最低 元 86,970,540.99 (3.2) 

1.3 年度概况 

月度（2017.1-2017.3） 单位 合计 

上市品种总数 个 54 

年度新上市数 个 0 

交易日 天 70 

年度成交金额 元 18,473,579,108.43 

日均 元 263,908,272.98 

最高 元 1,208,963,934.42 (1.4) 

最低 元 64,640,569.42 (2.22) 

2 藏品概况 

2.1 上市挂牌藏品 

序号 品种代码 品种简称 发行价 挂牌日期 总流通份数 最小提货量 累计提货 流通总市值 

1 501001 康熙通宝 12 20150627 109000 80  959,200,000.00 

2 501002 乾隆通宝 3.99 20151225 367600 90  12,818,212.00 

3 501003 道光通宝 3.88 20160304 733320 90  11,564,456.40 

4 501004 嘉庆通宝 4.88 20160428 477570 100  55,923,447.00 
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5 501005 祥符元宝 3.86 20160428 527000 100  23,962,690.00 

6 501006 熙宁元宝 4 20160817 572663 100  9,185,514.52 

7 501007 元丰通宝 4.2 20160730 568594 100  17,012,332.48 

8 501008 皇宋通宝 4.6 20160824 520013 100  69,546,538.62 

9 601001 IC 景泰蓝 198 20150610 46672 10 86328 6,627,424.00 

10 601002 IC 琴棋书画 252 20150610 86700 10 41800 17,045,220.00 

11 601003 IC 毛泽东诗词 252 20150610 56248 10 92752 10,574,624.00 

12 601004 IC 唐卡 198 20150627 34398 10 80702 4,891,395.60 

13 601005 IC 吉祥如意 320.05 20151104 117750 10  41,581,057.50 

14 601006 IC 生肖蛇 128 20150911 73900 10  20,063,850.00 

15 601007 IC 美梦连连 320.05 20151104 117750 10  9,437,662.50 

16 601008 IC 连年有余 320.05 20151104 117750 10  6,605,775.00 

17 601009 IC 招财进宝 320.05 20151104 113250 10 4500 5,322,750.00 

18 602001 IC 走遍中国 128 20150610 138400 10 600 79,759,920.00 

19 602002 IC 北京 APEC 128 20150627 67776 10 63224 6,120,172.80 

20 602003 IC 春天的故事 128 20150627 100800 10 34600 9,485,280.00 

21 602004 IC 生肖马 128 20150627 30780 10 122320 3,025,674.00 

22 602005 IC 国色天香 128 20150926 147820 10  1,981,527,100.00 

23 602006 IC 你好世界 128 20150926 147000 10  1,177,558,200.00 

24 602007 IC 颐和园 63 20151026 105000 10  31,278,450.00 

25 602008 IC 亚投行 14.8 20160428 300000 10  23,976,000.00 

26 602009 IC 互联网大会 14.8 20160709 300100 10  45,864,283.00 

27 602010 IC 百万雄师过大江 14.8 20161020 300000 200  443,394,000.00 

28 602011 IC 遵义会议 14.8 20161020 300000 200  62,214,000.00 

29 602012 IC 长征胜利 80 周年 14.8 20161230 256000 200  44,290,560.00 

30 602013 IC 五星红旗 29.6 20170119 300000 200  612,894,000.00 

31 603001 IP 人民万岁 18 20160428 200000 10  13,784,000.00 

32 603002 IP 开国盛典 18 20160709 300000 10  41,544,000.00 

33 603003 IP 抗战胜利纪念 18 20160709 700000 10  393,141,000.00 

34 701001 壹角外汇券 22.8 20150627 421000 1000  10,154,520.00 

35 702001 高马二溪御贡天尖 7.8 20170119 500000 50  16,385,000.00 

36 801001 羊年银条 50 克 280 20150826 36320 50  12,519,504.00 

37 802001 老鼠娶亲 48.9 20160730 100018 10  58,405,511.10 

38 802002 钟馗 30 20161029 100168 100  46,344,728.56 

39 803001 红色官窑湘之润 60 20160909 29884 4 176 19,917,686.00 

40 803002 潇湘八景 9 20161116 400080 80  39,095,817.60 

41 901001 金陵十家 66.2 20150610 100000 —  6,849,000.00 

42 901002 文心墨韵 60 20150610 100000 —  21,298,000.00 

43 901003 花映月 58 20150610 100000 —  6,718,000.00 

44 901004 圣裔丹青 50 20150826 69600 —  9,818,472.00 

45 901005 墨映江南 33 20150826 90000 —  22,755,600.00 

46 901006 逸品风华 57 20150911 80000 —  63,327,200.00 

47 901007 天籁 36 20150911 100000 —  14,600,000.00 

48 901008 云峰堂 45 20150926 100000 —  18,889,000.00 

49 901009 齐风韶韵 31 20151225 100000 —  28,177,000.00 

50 901010 紫气东来 35 20151225 100000 —  26,640,000.00 

51 901011 溪山行旅 39 20160428 100000 —  7,027,000.00 

52 901012 湖湘博艺 35.8 20160630 100000 —  13,293,000.00 

53 901013 国风归来 38.9 20160930 100000 —  14,868,000.00 

54 901015 兰亭韵 32.8 20161230 100000 —  17,749,000.00 

 合计        
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2.2 当月新挂牌藏品 

序号 品种代码 品种简称 发行价 挂牌日期 总流通数 最小提货量 上市总市值 

1 - - - - - - - 

2.3 藏品再托管挂牌 

序号 藏品代码 藏品名称 新增流通量 总流通量 

   数量 上市日期  

1 - - - - - 

2.4 五种上市流通量最大藏品   

序号 藏品代码 藏品简称 流通总量 占市场百分比% 

1 501003 道光通宝 733320 6.51% 

2 603003 IP 抗战胜利纪念 700000 6.22% 

3 501006 熙宁元宝 572663 5.09% 

4 501007 元丰通宝 568594 5.05% 

5 501005 祥符元宝 527000 4.68% 

 合计 3101577 27.54% 

2.5 五种市价总值最大藏品 

序号 藏品代码 藏品简称 总值市值 占市场百分比% 

1 602005 IC 国色天香 1,981,527,100.00 29.46% 

2 602006 IC 你好世界 1,177,558,200.00 17.51% 

3 501001 康熙通宝 959,200,000.00 14.26% 

4 602013 IC 五星红旗 612,894,000.00 9.11% 

5 602010 IC 百万雄师过大江 443,394,000.00 6.59% 

 合计 5,174,573,300.00 76.93% 

3 本月藏品交易概况 

3.1 五种成交金额最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 成交金额 占总额% 

1 601005 IC 吉祥如意 1,215,331,579.66 26.41% 

2 602010 IC 百万雄师过大江 699,102,206.28 15.19% 

3 602013 IC 五星红旗 345,600,898.92 7.51% 

4 603003 IP 抗战胜利纪念 321,247,769.89 6.98% 

5 501001 康熙通宝 249,591,560.81 5.42% 

 总计 2,830,874,015.56 61.51% 
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3.2 五种换手率最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 流通总量 成交量 换手率% 

1 601005 IC 吉祥如意 117750 4174934 3545.59% 

2 901012 湖湘博艺 100000 694015 694.02% 

3 602012 IC 长征胜利 80 周年 256000 1430201 558.67% 

4 803001 红色官窑湘之润 29884 160953 538.59% 

5 601008 IC 连年有余 117750 400662 340.26% 

3.3 五种振幅最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 上月收盘价 本月最高价 本月最低价 振幅% 

1 602013 IC 五星红旗 397.48 2,400.00 400.01 499.99% 

2 501004 嘉庆通宝 69.23 162.23 51.03 217.91% 

3 602011 IC 遵义会议 401.89 471.20 182.62 158.02% 

4 501008 皇宋通宝 212.90 253.60 98.62 157.15% 

5 901012 湖湘博艺 171.19 325.75 131.70 147.34% 

3.4 五种涨幅最大藏品     

序号 品种代码 品种简称 上月收盘价 本月收盘价 涨跌 涨幅% 

1 602013 IC 五星红旗 397.48 2,042.98 1,645.50 413.98% 

2 602010 IC 百万雄师过大江 720.69 1,477.98 757.29 105.08% 

3 602012 IC 长征胜利 80 周年 94.45 173.01 78.56 83.18% 

4 501004 嘉庆通宝 69.23 117.10 47.87 69.15% 

5 901007 天籁 125.00 146.00 21.00 16.80% 

3.5 五种跌幅最大藏品 

序号 品种代码 品种简称 上月收盘价 本月收盘价 涨跌 跌幅% 

1 601007 IC 美梦连连 170.52 80.15 -90.37 -53.00% 

2 602011 IC 遵义会议 401.89 207.38 -194.51 -48.40% 

3 901004 圣裔丹青 254.59 141.07 -113.52 -44.59% 

4 501008 皇宋通宝 212.90 133.74 -79.16 -37.18% 

5 602002 IC 北京 APEC 121.00 90.30 -30.70 -25.37% 
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4 营业部 

4.1 营业部月度成交额排名 

排名 号段 排名 号段 排名 号段 排名 号段 排名 号段 

1 66666 11 69832 21 61001 31 60069 41 60899 

2 60001 12 65168 22 60078 32 67678 42 60060 

3 60688 13 67890 23 68286 33 68778 43 60020 

4 60002 14 69988 24 60010 34 66159 44 66566 

5 60007 15 60016 25 60088 35 60711 45 61036 

6 60888 16 60666 26 61011 36 60008 46 60679 

7 60009 17 61818 27 66018 37 67899 47 68868 

8 60005 18 60077 28 60668 38 66866 48 66789 

9 60117 19 68288 29 60066 39 68869 49 66618 

10 60086 20 66886 30 60116 40 67777 50 60022 

 

4.2 营业部年度成交额排名 

 

排名 号段 排名 号段 排名 号段 排名 号段 排名 号段 

1 60005 11 67788 21 66159 31 68288 41 66618 

2 66666 12 67890 22 66018 32 60899 42 60060 

3 60007 13 60016 23 61818 33 66886 43 68778 

4 60086 14 69988 24 61011 34 67899 44 61036 

5 60688 15 65168 25 60088 35 60116 45 60003 

6 60001 16 69832 26 60077 36 60066 46 60777 

7 60002 17 61001 27 68286 37 60668 47 60679 

8 60117 18 60010 28 60078 38 60711 48 66866 

9 60009 19 60666 29 60069 39 60008 49 66789 

10 60888 20 68866 30 67678 40 66566 50 60099 

 


